РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ШЕСТОЙ СОЗЫВ
ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«03» августа 2016 г.                                 № 50                                                  пос. Пестяки

«О внесении изменений в состав
Совета Пестяковского муниципального
района»

Руководствуясь положениями статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьи 16, 25, 41 Устава Пестяковского муниципального района, статьи 1 главы 1 Регламента Совета Пестяковского муниципального района, принимая во внимание Решение Совета Пестяковского сельского поселения от 11.02.2016 года № 98 «Об избрании депутата Совета Пестяковского сельского поселения в качестве представителя в Совет Пестяковского муниципального района», Совет Пестяковского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Ввести в состав представителей (депутатов) Совета Пестяковского муниципального района депутата Совета Пестяковского сельского поселения Пестяковского муниципального района – Худякова Владимира Анатольевича.
2. Настоящее решение вступает в действие с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с пунктом 2 части 8 статьи 41 Устава Пестяковского муниципального района.

Председатель Совета
Пестяковского муниципального района                                                  А.В. Соколов